
 

 
⽇頃より村の市場、カネカ⽔産をご愛顧賜り誠にありがとうござい

ます。 
このたび、下記にて⽣鮮⾷品スーパーとして新しいスタートを切る

ことになりました。引き続き皆様のご愛顧を賜りたくよろしくお願い
申し上げます。 

 
店 名：村の市場 千葉中央店 
住 所：千葉市中央区道場南１−９−３１ 
（京成千葉線千葉中央駅より徒歩１５分／駐⾞場３５台） 
開店⽇：令和５年１０⽉２７⽇（⾦） 

 
⽣鮮⾷品とこだわりの⾷品に特⾊のあるグループの⾷品スーパー

「村の市場」と鮮⿂専⾨店「カネカ⽔産」の良いところを結集した
⽣鮮⾷品スーパーです。 

 
鮮⿂コーナーはカネカ⽔産の看板を掲げ、豊洲市場直送の新鮮なお

⿂やお寿司屋さん顔負けの美味しいお寿司を引き続きご提供いたし

ます。どうぞご期待ください。 

村の市場千葉中央店開店のお知らせ 


